
19.09.2016 
Prezenta horărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru , 0 abțineri , 0 împotrivă de către cei 10 consilieri prezenți 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 

COMUNA CETARIU 

CONSILIUL LOCAL 

 

 HOTĂRÂREA NR.26  din 19.09.2016 

 

privind aprobarea angajării unor zilieri pentru întreținerea vegetației  

din domeniul public al Comunei Cetariu 

 

Consiliul Local al Comunei Cetariu, Judetul Bihor, întrunit in sedința ordinară în data de 

19.09.2016 

Luând în dezbatere: 

Necesitatea curățirii parcurilor , a domeniului public (marginea drumurilor și a trotuarelor) 

Avizul favorabil al comisiei de specialitate   

în baza prevederilor art. 36 alin (4) lit.”c” şi art. 45 alin (1) şi (2) lit.c şi art. 115 alin (1) lit.b 
din Legea nr. 215/2001, republicată, administraţiei publice locale, cu modificări şi completări,  

 
 

CONSILIUL    LOCAL   AL COMUNEI  CETARIU 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

Art. 1. Se aprobă angajarea unor zilieri pentru efectuarea lucrărilor de întreținere a vegetației pe 

teritoriul comunei Cetariu, din  domeniu public (marginea drumurilor și a trotuarelor , parcurilor) 

a pășunilor etc. 

 

Art.2 Ducerera la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează viceprimarului. 

 

Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică cu : 
-    Instituția Prefectului Județului Bihor 
- Primarul comunei Cetariu 
- aducere la cunstința publică -portal.cjbihor.ro 

 
 
PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ       
NAGY ISTVAN ROBERT 

CONTRASEMNEAZĂ 
Secretar,Sabău Mercedes 


